
Platnost ceníku od 13. 6. 2025.

Nové MGS5 EV
Ceník



Dojezd na elektřinu až  
480 km (kombinovaný)

Rychlonabíjení už za  
24 minut Zrychlení 0 - 100 km/h 6,3 s Spotřeba pouhých  

15,5 kWh / 100 km

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen vozidel, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

Výbava Motor Výkon Kapacita baterie Pohon Cena

Emotion
Synchronní elektromotor 125 kW / 170 k 49 kWh RWD 789 900 Kč

Synchronní elektromotor 170 kW / 231 k 64 kWh RWD 899 900 Kč

Exclusive Synchronní elektromotor 170 kW / 231 k 64 kWh RWD 969 900 Kč

Ceník MGS5 EV

Výbavy

•  17" kola z lehkých slitin
•  Full LED denní svícení & hlavní & zadní světla
•  Automatické světlomety
•  MG Pilot
•  Audiosystém s 12,8" displejem (iSmart)
•  10,25" přístrojový štít
•  Zadní parkovací senzory
•  Zadní parkovací kamera
•  Satelitní navigace
•  Bezdrátové propojení s Apple CarPlay™ 

a Android Auto™
•  Připojení přes aplikaci iSMART

Navíc k výbavě Emotion…
•  18" kola z lehkých slitin
•  360° parkovací kamera
•  Bezdrátová nabíječka pro mobilní telefon
•  Elektricky ovládané páté dveře
•  Vyhřívaná přední sedadla a volant
•  Elektrické sedadlo řidiče nastavitelné 

v 6 směrech s manuální bederní oporou
•  Sedadla v kombinaci syntetická kůže / látka
•  Zadní středová loketní opěrka
• Dešťový senzor

Emotion Exclusive



Rychlost nabití 24 minut
Nové MGS5 EV dokážete nabít již za 24 minut z 10 %  
na 80 % kapacity. Než si objednáte kávu, můžete opět  
vyrazit na cestu. Díky unikátní technologii baterie je rychlost 
nabíjení ještě větší a celkový proces efektivnější.

12,8" displej
Kompletně přepracovaný infotainment s integrovanými 
aplikacemi a bezdrátovým zrcadlením telefonu je perfektní 
společník na každodenní cestování. Díky velkému rozlišení  
a rychlé odezvě se budete cítit jako doma.

Komfort a technologie
Přepracovanou středovou konzoli vozu s velkým množstvím 
úložných prostor doplňuje bezdrátová nabíječka mobilního 
telefonu a také fyzická tlačítka pro ovládání klimatizace  
a ostatních základních funkcí vozu.

Nové MGS5 EV
Zcela nový model přichází  
s unikátní technologií baterie,  
ve dvou výbavových liniích  
a dvou kapacitách baterií  
49 kWh a 64 kWh.



Výbava

• Standardní výbava   — Není k dispozici

MG Pilot Emotion Exclusive

Adaptivní tempomat • •

Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a detekcí cyklistů • •

Asistent udržení v jízdním pruhu (LKA) s varováním před opuštěním pruhu systém (LDWS) a nouzové udržení pruhu (ELK) • •

Asistent při jízdě v dopravní koloně • •

Asistent rychlost. limitu s rozpoznáním dopravních značek • •

Automatická dálková světla • •

Upozornění na pozornost řidiče - zahrnuje únavu řidiče a monitorovací systém řidiče • •

Detekce mrtvého úhlu (BSD) s asistencí změny jízdního pruhu (LCA) • •

Varování před kolizí vpředu a vzadu (FCW/RCW) • •

Upozornění na křížení provozu vzadu (RCTA) • •

Varování při otevření dveří (DOW) • •

Bezpečnost a zabezpečení

Antiblokovací brzdový systém (ABS) • •

Elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • •

Zadní ISOFIX (x2) • •

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • •

Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy vpředu a vzadu (x2) • •

Přední středový airbag • •

Vypínač airbagu pro předního spolujezdce • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TMPS) • •

Elektronický stabilizační systém (ESP) • •

Autohold s asistencí při rozjezdu do kopce • •

Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • •

Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás řidiče, spolujezdce a zadní cestující • •

Bezpečnostní pásy vpředu a vzadu (3bodové s předpínačem a omezovačem zatížení) • •

Alarm a imobilizér • •

Exteriér vozidla

LED světlomety • •

Integrované LED denní svícení • •

LED zadní světla • •

Zadní mlhová světla • •

Automatické světlomety • •

Zadní tónovaná skla — •

Zadní spoiler • •

Stříbrné střešní nosiče • •

Zadní parkovací senzory • •

Aktivní systém mřížky (AGS) • •

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, černá zrcátka • —

Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, černá zrcátka — •

Kola

17" kola z lehké slitiny ve stylu Vector s aerodynamickým krytem • —

18" kola z lehké slitiny ve stylu Rotor s aerodynamickým krytem — •



• Standardní výbava   — Není k dispozici

Sedadla Emotion Exclusive

Látkové čalounění • —

Čalounění v kombinaci kůže/látka — •

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech • —

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech — •

Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech • •

Nastavení bederní opěrky řidiče (manuální) — •

2. řada sedadel s děleným sklápěním 60:40 • •

Středová loketní opěrka vzadu — •

Komfort a pohodlí

Automatická klimatizace s ventilačními otvory vzadu • •

Dešťový senzor — •

Ruční stmívání zpětného zrcátka • •

Možnost využití vozidla jako záložního zdroje energie (V2L) • •

Předehřev baterie před nabíjením • •

Kůží potažený volant — •

Vyhřívaný volant — •

Vyhřívaná přední sedadla — •

Tepelné čerpadlo — •

Volant podélně a výškově nastavitelný • •

Elektricky ovládané páté dveře — •

Možnost vlastního nastavení jízdních režimů (5 režimů) • •

Možnost míry rekuperace elektrické energie (KERS, 4 úrovně) • •

Jednopedálové ovládání zrychlování a zpomalování vozidla • •

Bezklíčový přístup • •

Osvětlení pro čtení vzadu — •

Přední sluneční clony s kosmetickým zrcátkem • •

Přední a zadní elektrická okna otevíratelná jedním dotykem nahoru/dolů pro řidiče • •

Audio a konektivita

Audiosystém s 12,8" barevným dotykovým displejem, 4 reproduktory, tuner AM/FM, možnost přehrávání MP3 (iSMART) • —

Audiosystém s 12,8" barevným dotykovým displejem, 6 reproduktorů, tuner AM/FM, možnost přehrávání MP3, hlasové ovládání (iSMART) — •

DAB + rádio • •

Digitální přístrojový panel s 10,25" barevným displejem • •

Aplikace iSmart - ovládání některých funkcí na dálku (lokalizace a kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu,
ovládání klimatizace a vyhřívání sedadel) • •

Online služby (Počasí, Živý provoz, Youtube, Spotify, TikTok) — •

Satelitní navigace • •

4 USB porty (3 přední - 2 typu C + 1 typu A na zpětném zrcátku, 1 zadní - typu C) • •

Bezdrátové připojení k Apple CarPlay™ a Android Auto™ • •

Zadní parkovací kamera • —

360° Parkovací kamera — •

Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu — •



Technologie

Technické specifikace

Pro MGS5 EV byla použita ultratenká baterie 
o výšce pouhých 110 mm a kapacitě 49 kWh 
a 64 kWh. MGS5 EV na ní dokáže ujet až 
480 km a na její rychlodobití stačí pouhých 
24 minut. Baterie obstála v přísných testech, 
abychom si byli jisti, že cestování v MGS5 EV 
je maximálně bezpečné.

O pohon MGS5 EV se stará třífázový 
synchronní elektromotor s permanentními 
magnety ve výkonových variantách 125 kW 
a 170 kW. Pohání zadní kola a ve spojení 
s pětiprvkovou zadní nápravou s nezávislým 
zavěšením budete mít v MGS5 EV pocit 
opravdového pohodlí a bezpečí.

Kompletně přepracovaný infotainment 
s obrazovkou o velikosti 12,8" vás přímo 
uchvátí a díky novým funkcím, jako je 
bezdrátové zrcadlení telefonu, nebo 
integrované aplikace YouTube, Spotify 
a TikTok vaši jízdu posune na vyšší úroveň.

Baterie  
pohonu

Třífázový synchronní 
elektromotor

Nový 12,8"  
displej

Stupeň výbavy Emotion 49 Emotion 64 Exclusive 64
Pohon Zadní náprava (RWD)
Motor Synchronní elektromotor s permanentním magnetem
Převodovka 1stupňová s fixním převodem
Maximální výkon [kW (k)] 125 (170) 170 (231) 170 (231)
Maximální točivý moment [Nm] 250 350 350
Maximální rychlost [km / h] 170 190 190
Zrychlení (0-100 km/h) [s] 8,0 6,3 6,3
Kapacita baterie [kWh] 49 64 64
Využitelná kapacita baterie [kWh] 47,1 62,1 62,1
Kombinovaná spotřeba elektrické energie (WLTP) [kWh / 100 km] 16,6 15,5 16,0
Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) [g] 0 0 0
Dojezd na plně nabitou baterii, kombinace (WLTP) [km] 340 480 465
Doba AC nabíjení (Mode 3, 10 - 100 %, střídavý proud) [hod] 8,5 (7 kW) 7,5 (11 kW) 7,5 (11 kW)
Doba DC rychlonabíjení (Mode 4, 10 - 80 % stejnosměrný proud) [min] 24 28 28
Maximální výkon AC nabíjení (Mode 3) [kW] 7 11 11
Maximální výkon DC rychlonabíjení (Mode 4) [kW] 120 139 139
Celková délka [mm] 4 476 4 476 4 476
Celková šířka (bez zpětných zrcátek) [mm] 1 849 1 849 1 849
Celková výška [mm] 1 621 1 621 1 633
Objem zavazadlového prostoru [l] 453 453 453
Provozní hmotnost [kg] 1 635 1 680 1 725
Maximální přípustná hmotnost [kg] 2 080 2 125 2 170

Černá Pebble
Metalický lak

16 000 Kč

Bílá Dover  
Základní lak

•

Červená Diamond 
Metalický lak

16 000 Kč

Šedá Andes 
Metalický lak

16 000 Kč

Modrá Piccadilly  
Metalický lak

16 000 Kč

Stříbrná Cosmic  
Metalický lak

16 000 Kč

Barvy



Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Power Pack (baterie pohonu): 7 let / 150 000 km 

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla, 2. až 15. rok pro zákazníky,  
kteří provádějí pravidelnou údržbu v autorizovaném servise MG

NA MGS5 EV SE VZTAHUJE 
7LETÁ ZÁRUKA.*

Pro zlepšení vašeho zážitku a pocitu bezpečí při jízdě vaším MG. Tento 
soubor služeb jsme připravili proto, abychom vám a vašim spolujezdcům 
v případě jakéhokoliv problému v tuzemsku nebo v zahraničí poskytli 
největší možnou ochranu.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu, dostupná v celé Evropě.

MG asistenční služba

Naše služby zákazníkům

Kvalitní autorizovaná servisní síť
Aby váš vůz dlouho dobře fungoval, spoléháme se výhradně na originální 
díly MG a nejmodernější diagnostické a technické vybavení servisu. 
V MG se staráme nejen o váš vůz, ale staráme se i o vás – našeho 
zákazníka. A pro váš vůz to představuje radost z jízdy, spolehlivost, 
bezpečnost a příznivou zůstatkovou hodnotu ojetého vozu.

ASISTENČNÍ SLUŽBA
+420 283 002 724

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.



Domluvte si zkušební jízdu
u vašeho prodejce MG a objevte další důvody, proč si vybrat 
MGS5 EV.

info@mgmotor-czech.cz 
www.mgmotor-czech.cz

Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky v době platnosti ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou osobu. 
O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců MG. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, 
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným prodejcem MG. AB MOTORS CZ s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či 
cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 368650. IČ: 17233399, DIČ: CZ17233399. 
Aktuálně platný ceník je ke stažení na webových stránkách www.mgmotor-czech.cz.

Razítko autorizovaného prodejce MG 

Moje MG
VYUŽIJTE APLIKACI  
MOJE MG 
Budete mít dokonalý přehled o vašem voze
Jednoduše se přihlaste pomocí svého počítače, 
tabletu nebo telefonu
www.mgmotor-czech.cz

Řešení pro vaše snadné nabíjení


